ONDERHOUDSARM EN SPORTIEF
Werk- en sierpaard ineen. Onderhoudsarm en sportief, leent zich perfect voor dagelijkse ritten door weer en wind.
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Sportief smooth-welded frame met geintegreerde kabelvoering.
Onderhoudsarme en lichtlopende Alfine 8-speed naafversnelling.
Onderhoudsarme en lichtgewicht Gates CDN riemaandrijving. Deze gaat
tot wel drie keer langer mee dan een ketting.

Voorzien van Shimano hydraulische schijfremmen, voor stabiele
remprestaties onder alle weersomstandigheden.

Excentrische trapas voor het eenvoudig op spanning brengen van de riem.

Luxe KOGA Feathershock voorvorkvering voor extra comfort.

B&M Avy koplamp en Spanninga achterlicht met dag- en standlichtfunctie
ter verbetering van de veiligheid. De stroom wordt geleverd door de
naafdynamo zodat u nooit met een lege batterij te kampen krijgt.

KLEUR
KOGA Blue high gloss
FRAMEMAAT

A7 50-54-57-60-63 cm
&/ 47-50-53-56-59 cm
GEWICHT

A7 ca15.8 kg

2/ ca.16.0 kg
VERSNELLINGEN
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SPECIFICATIONS

WEIGHT
SIZES
COLOUR

FRAME

FRONT FORK
HEADSET

HANDLEBAR

STEM

HANDLEBAR TAPE/GRIPS
DISC-/HYDRAULIC BRAKE SET (F)
DISC-/HYDRAULIC BRAKE SET (R)
ROTOR FRONT

ROTOR REAR

INTERNAL GEAR HUB
SHIFT LEVER (R)

CHAIN

CRANK SET

BOTTOM BRACKET
CASSETTE

FRONT HUB

TIRE (F)

TIRE (R)

TUBE

RIM (F)

RIM (R)

SPOKES F1

SADDLE

SEAT POST

MUDGUARD (F)
MUDGUARD (R)
HEADLIGHT

REAR LIGHT

REAR CARRIER
KICKSTAND

BELL

PEDALS

PUMP
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/7 GENTS

B T/ (cjs| [wB
50 575 455 1072
54 500 455 1065
57 | 605 455 1080
60 620 455 1095
63 635 457 1M

BB
55
55
55
55
55

45
45
45
45
45

705
75
ns
75
s

H/T® S/T°

720
7o
7o
70
7o

A7158 kg &716.0 kg

A7 50-54-57-60-63cm &/ 47-50-53-56-59cm

KROGA Blue high gloss

Smooth welded frame. Triple-butted hydroformed aluminium tubes. Down tube with internal shifter and brake cables, tapered headtube with
integrated 1'/3'/1/4" headset, integrated rear carrier and mudguard attachement and excentric bottom bracket.

ROGA alloy Feathershock - 30mm travel

Industrial bearing - Integrated in frame
ROGA Riser alloy

KOGA adjustable Oversized

KOGA Sport

Shimano MT201 hydraulic disc brake, IS type
Shimano MT201 hydraulic disc brake, IS type

Shimano RT-54 160mm
Shimano RT-54 160mm
Shimano Alfine 8

Shimano Alfine 8

Gates Carbondrive CDN Belt
Gates Carbondrive FC-5250 CDN
Shimano Sealed cartridge JIS
Gates CDC 24T

Shimano Dynamo Hub Nexus 3D37
Schwalbe Spicer Plus 40-622
Schwalbe Spicer Plus 40-622
Schwalbe

Rodi Airline Corsa Disc

Rodi Airline Corsa Disc

Sapim Strong

ROGA Sports

KOGA alloy 27.2mm

KOGA 46mm

KOGA 4émm

B&M Eyc 50 Lux

Spanninga Plateo

Racktime frame integrated

Ursus Mooi
Widek Compact
KOGA Sole-Mate
ROGA Telescopic
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